Foras Pompa wielostopniowa
stal nierdzewna 304 1" GW
7bar 2,7A 230/400VAC
niebieski typ P 3S-150/7 T
(0920605)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat

Obudowa pompy

Materiat wirnika 1

Materiat uszczelnienia

Potaczenie

Maks. temperatura

Minimalna srednia temperatura
(stata)

Maks. przeptyw

Nacisk

Podtaczenie ssania

Cisnienie

Wydajnos¢ BEP

Wydajnos¢

Typ

Moc wyjscia

niebieski

stal nierdzewna 304

stal nierdzewna 304

stal nierdzewna 304

ceramiczny/grafit

GW

110°C

-15°C

4.8 m*h

3.2

39%

P 3S-150/7 T

1,5 KM
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Rozmiar

Uszczelka

Napiecie

Waga

Moc

llo$¢ wirnikéw
Wysokos¢ stupa wody
Prad

Podnoszenie BEP

WYMIARY

W-1
@Di-1
@Di-2

G-1

H-1
Lb

Cb-1

-III

typ M

230/400VAC

15.5 kg

1.1 kw

80,1

2,7A

47

140 mm

514 mm

211 mm

214,8 mm

134 mm
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Lb-2 128,2 mm
Cl-1 199 mm
W-2 20T mm
H-2 198 mm

E 50
-

£ 40

\\ ———0920600, 0920601

T~ 0920602, 0920603

\ 0920604, 0920605

INFORMACJE O PRODUKCIE

Wielostopniowa pompa pozioma ze stali nierdzewne;j.

Pompowanie czystych, nieobcigzonych ptynéw w: sektorze domowym, rolnictwie i przemysle;
systemy ci$nieniowe; nawadnianie; woda pitna i/lub z glikolem; oczyszczanie wody; branza
zywnosciowa; ogrzewanie i klimatyzacja; w systemach myjacych.

Dostarczany bez kabla.

Wygenerowano w dniu: 05.10.2025

Bevo Poland Sp.z o.0.
ul. Logistyczna 5
Dabréwka

62-070 Dopiewo
Polska

+48 61 641 41 02
info@bevo.pl
http://www.bevo.com
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